terre hujus ; videlieet unieuique corum per se, quod essent hie ad

hune diem et cetera. Et iiicliilominus ]>receptum fuit vicecoraitibus

Dublin, Loueth, Kyldarie, Waterfford, Typerary, Cork, Lymeiyk, Ker-

rie, Connacie, et Roskoman, uecnon et senescallis hbertatum I\Iydye,

Weyseford,
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Weyseford, Katheiiagli, Kylkenny etUltonie.quod unusquisque eorum

per se, videlicet vicecomes in pleno comitatu suo, et senescallus in

plena curia sua libertatis sue, per assensum comitatus sui seu liberta-

tis eligi faceret duos de probioribus et discrecioribus militibus de

singulis comitatibus et libertatibus, quod hie nunc interessent plenam

potestatem habentes de tota communitate comitatus et libertatis et

cetera—ad faciendum et recipiendum et cetera—et quod quilibet vice-

comes et senescallus fmssent hie in propriis personis et cetera. Et

Thomas Mydensis,NicholausLeglinensis,et ceteri episcopi,et Ricardus

de Burgo comes Ultonye modo venit, et similiter Ricardus Taff vice-

comes Dublinye, Willelmus de Hacche vicecomes Loueth et ceteri,

Walterus Trouman senescallus de Trym et ceteri similiter veniunt et

brevia sua retornata, et Walterus de lallaye et Eustacius le Poer electi

per communitatem Hbertatis Kylkenny, Jeorgius de Rupe electus per

communitatem comitatus Lymeryk et ceteri venerunt. Et Nicholaus

Ardmacadensis archiepiscopus et ceteri absenciam suam excusantes

miserunt hie procuratores seu attornatos suos ; videlicet predictus

archiepiscopus N. et N. et ceteri, set Willelmus archiepiscopus Tuam-

ensis et ceteri non venerunt. Et similiter Hugo de Leis imus electo-

rum per comitatum de L}Tneryk et ceteri non venerunt. Ideo ipsi

in misericordia. Et in presencia predictonmi episcoporum Mydensis,

Leglinensis, et Comitum et Baronum et aliorum optimatum hie compa-

rencivim de communi consilio domini Regis in hac terra facte fuerimt

quedam provisiones et unanimiter ab omnibus iis concordate et con-

cesse salvo jure domini Regis et cetera.

In primis quia visum est quod comitatus Di;blin nimis est confu-

sus, et partes ejusnhnis abinvicem remote et disperse, utpote Ultonia

et Mydia et postmodum Lagenya cum valleDubhn et cetera; per quod

minus competenter deservitiu: dommo regi in preceptis suis, et curie

sue, nee non et poptdus suus minus sufScienter regitur sive guber-

natur. Concordatum est quod de cetero sit quidam vicecomes in

Ultonya
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Ultonya tam de Croceys Ultonye, quarn ad faciendas execuciones in